
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ У (Л
с. Волчиха

О награждении Почётной 
грамотой

Руководствуясь постановлением Администрации Волчихинского 
района Алтайского края от 06.12.2022 № 540 «О наградах Администрации 
района», п о с т а н о в л я е т :

наградить Почётной грамотой Администрации района за многолетний 
добросовестный труд и в связи с 20-летием со дня основания общества с 
ограниченной ответственностью «Алтайская продовольственная компания» 
Гичкину Марину Ивановну, секретаря директора общества с ограниченной 
ответственностью «Алтайская продовольственная компания».

И.О. главы района А.И. Авцинов


